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بازار روغن پایه آسیا اقیانوسیه
 19 اوریل 2024

تاریخ: 31 فروردین 1403
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بررسی اجمالی
 

است.  چین  در  خرید  به  علاقه  افزایش  شاهد  یک  گروه  استاک  برایت 
پیشنهادات صادراتی گروه دوم شمال شرق آسیا به دلیل محدودیت های 

عرضه نقدی، تقویت می شود.

قیمت روغن پایه گروه سوم به دلیل نشانه های محدود خرید و فروش، 
اول به دلیل تنگنای  برای مواد گروه  تثبیت شده است. مذاکرات تجاری 

طولانی مدت عرضه محدود شد.

 پیشنهادات قطعی محدود بود، اما برخی از حجم های محدود برایت استاک 
ظاهر شد و علاقه خرید نسبتاً مثبتی را به خود جلب کرد. در مذاکرات گروه 

دوم، احساسات خرید و فروش متفاوتی مشاهده شد.

 تامین کنندگان شمال شرق آسیا عمدتاً در چشم انداز قیمت گذاری صعودی 
تر بودند و به عوامل حمایتی مانند محدودیت های عرضه و افزایش هزینه 

های احتمالی ناشی از افزایش اخیر نفت خام اشاره کردند.

و  نبود،  در میان طرف خرید چندان خوش بینانه  احساسات  این حال،  با   
بودند که تشدید تنش ها در خاورمیانه  نگران  فزاینده ای  به طور  بسیاری 

ممکن است تنها به خنثی کردن رشد اقتصادی کمک کند. 

قیمت گروه سوم به دلیل پیشنهادات محدود از پالایشگاه های بزرگ شمال 
شرق آسیا ثابت ماند. مذاکرات تجاری با مصرف کنندگان نهایی در برخی از 
کشورهای منطقه، مانند هند، راکد ماند و به گزینه های با قیمت رقابتی از 

دیگر تامین کنندگان غیر آسیایی چشم دوختند.
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SN150

در بازارهای منطقه ای آسیا، سنگاپور و هندوستان، قیمت ها بدون تغییر 
بود.

SN500

در آسیای منطقه ای، بازارهای سنگاپور و هند، قیمت ها بر اساس نشانه ها 
و بحث های خرید و فروش محدود باقی ماندند.

برایت استاک

بازار اکستنک سنگاپور به دلیل پیشنهادات محدود ثابت باقی ماند. محموله 
ای با مبدا جنوب شرقی آسیا برای محموله پایان آوریل به چین فروخته 

شد.
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150N

قرار  بحث  مورد  ناچیز  به طور  که  در هفته ای  قیمت ها  بازار سنگاپور،  در 
گرفت، بدون تغییر بود. در شمال شرق آسیا، ارزیابی قیمت فوب آسیا با 

یک معامله بالاتر، که در بالاترین سطح دنبال می شود، افزایش یافت.

نمایش های  بحبوحه  در  هند   CFR و  آسیا  شرق  شمال   CFR ارزیابی های 
محدود علاقه به خرید تغییر کردند.

از خریداران پیش بینی می کردند که کاهش شدید قیمت بنزین  بسیاری 
در طول هفته همواره بر بحث های مربوط به گریدهای روغن پایه سبک تر، 

مانند 150N و N70، تأثیر بگذارد.

500/600N

در بازار FOB شمال شرق آسیا، نشانه های فروش در بالای محدوده ارزیابی 
شده و بالاتر از آن، در مقابل نشانه های خرید شنیده می شود.

قیمت ها در بازارهای سنگاپور، سی اف آر شمال شرق آسیا و سی اف آر هند 
بدون تغییر باقی ماندند، با در نظر گرفتن نشانه های محدود خرید و فروش 

و در غیاب معاملات جدید.
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70N

برخی محموله های منشأ شمال شرق آسیا به قیمت متوسط 800 دلار در 
تن بر اساس فوب و ظاهراً برای ارسال در ماه مه به هند فروخته شده اند.

به گفته منابع بازار، با در نظر گرفتن هزینه های حمل و نقل ، این میزان در 
حد بالایی از محدوده منتشر شده برای CFR هند منعکس می شود.
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